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1

CONSORCIO PUERTO SUPE (AUGURIS 

CONTRATISTAS GENERALES EIRL - SERVICIOS DE 

CONSTRUCCION Y VIAS AMM SAS)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APLICA  NO CUMPLE
NO 

ADMITIDO 

2 PROYECTOS INDUSTRIALES JR SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE ADMITIDO 98 2 100 CUMPLE CALIFICADA 1

3

CONSORCIO ONE (CEFOISA INGENIERIA Y 

CONSTRUCCION SAC – CONSTRUCTORA 

CAMARGO VERGARA SRL)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APLICA CUMPLE
NO 

ADMITIDO 

4
CONSORCIO PESQUERO PAITA (PCD SAC - RMJ 

CONSTRUCTORES SAC)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE APLICA CUMPLE ADMITIDO 98 2 100 NO CUMPLE NO CALIFICA

1

CONSORCIO PUERTO SUPE (AUGURIS 

CONTRATISTAS GENERALES EIRL - SERVICIOS 

DE CONSTRUCCION Y VIAS AMM SAS)

2 PROYECTOS INDUSTRIALES JR SAC

3

CONSORCIO ONE (CEFOISA INGENIERIA Y 

CONSTRUCCION SAC – CONSTRUCTORA 

CAMARGO VERGARA SRL)

Nro

EJECUCIÓN DE OBRA MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LOS SERVICIOS DEL DESEMBARCADERO PESQUERO ARTESANAL DE SUPE, DISTRITO DE SUPE PUERTO, PROVINCIA DE 

BARRANCA, REGIÓN LIMA, CUI 2195496

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 019-2024-FONDEPES DERIVADA DE LICITACIÓN PUBLICA N° 003-2024 (PRIMERA CONVOCATORIA)
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EL POSTOR CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA EN EL NUMERAL 2.2.1.1., DE LA SECCIÓN ESPECÍFICA DE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

CONFORME A LO SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 52° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO Y EN SU ANEXO N° 6 OFERTA DEBAJO DEL 90% DEL LIMITE INFERIOR DEL 

VALOR REFERENCIAL, ADEMÁS QUE NO CUMPLE CON SUBSANAR LO SOLICITADO POR EL COMITÉ DE SELECCIÓN. EN TAL SENTIDO ESTE COLEGIADO NO ADMITE SU PROPUESTA.
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EL POSTOR CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA EN EL NUMERAL 2.2.1.1., DE LA SECCIÓN ESPECÍFICA DE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

CONFORME A LO SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 52° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO, CABE INDICAR QUE NO CUMPLE CON SUBSANAR LO SOLICITADO POR EL 

COMITÉ DE SELECCIÓN. EN TAL SENTIDO ESTE COLEGIADO NO ADMITE SU PROPUESTA.  

EL POSTOR CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA EN EL NUMERAL 2.2.1.1., DE LA SECCIÓN ESPECÍFICA DE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

CONFORME A LO SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 52° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO. EN TAL SENTIDO ESTE COLEGIADO ADMITE SU PROPUESTA

EVALUACION 

EXPERIENCIA DEL 
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4
CONSORCIO PESQUERO PAITA (PCD SAC - 

RMJ CONSTRUCTORES SAC)

CARLOS  RODOLFO REYMUNDO ROJAS

                                                             Primer Miembro Titular

MIGUEL ANGEL GALVEZ CAPARO

EL POSTOR CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA EN EL NUMERAL 2.2.1.1., DE LA SECCIÓN ESPECÍFICA DE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

CONFORME A LO SEÑALADO EN EL ARTÍCULO 52° DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO. EN TAL SENTIDO ESTE COLEGIADO NO ADMITE SU PROPUESTA.  

FONDO NACIONAL DE DESARROLLO PESQUERO – FONDEPES SUSTENTA CON CONTRATO N° 024-2017-FONDEPES DE FECHA 22 DE AGOSTO DE 2017 ACOMPAÑADO DE CARTA N° 863-2023-

FONDEPES/DIGENIPAA DE FECHA 13 DE DICIEMBRE DE 2023 LA CUAL ES UNA OBSERVACIÓN A LA LIQUIDACIÓN DEL CONTRATO Y DE ACUERDO A LO INDICADO EN LAS BASES INTEGRADAS LA 

EXPERIENCIA DEL POSTOR SE ACREDITARÁ CON COPIA SIMPLE DE: (I) CONTRATOS Y SUS RESPECTIVAS ACTAS DE RECEPCIÓN DE OBRA; (II) CONTRATOS Y SUS RESPECTIVAS RESOLUCIONES DE 

LIQUIDACIÓN; O (III) CONTRATOS Y SUS RESPECTIVAS CONSTANCIAS DE PRESTACIÓN O CUALQUIER OTRA DOCUMENTACIÓN  DE LA CUAL SE DESPRENDA FEHACIENTEMENTE QUE LA OBRA FUE 

CONCLUIDA, ASÍ COMO EL MONTO TOTAL QUE IMPLICÓ SU EJECUCIÓN; CORRESPONDIENTES A UN MÁXIMO DE VEINTE (20) CONTRATACIONES. POR LO QUE ESTE COLEGIADO NO HACE VALER 

ESTA EXPERIENCIA AL NO CUMPLIR CON LA FORMA DE ACREDITACIÓN 

FONDO NACIONAL DE DESARROLLO PESQUERO – FONDEPES SUSTENTA CON CONTRATO N° 054-2017-FONDEPES DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DE 2017 Y ACTA DE RECEPCIÓN DE OBRA DE FECHA 

16 DE DICIEMBRE DE 2014. LA OBRA SE EJECUTÓ EN CONSORCIO CORRESPONDE A PCD SAC EL 40% LO QUE REPRESENTA UN TOTAL DE 6´090,573.78

Presidente Titular 
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